АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9.12.2024                                                                                                    № 2729

г. Слободской Кировской области

Об утверждении Плана проверок соблюдения подведомственными

организациями трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, во исполнение Закона Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с необходимостью проведения в 2024 году внеплановых

проверок перенести проведение проверки соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальном казенном учреждении «Спасательная

станция города Слободского» на 2025 год.

2. Утвердить План проверок соблюдения подведомственными

организациями трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год согласно

приложению.

consultantplus://offline/ref=E68986F5AEB1CA47A32128B74AAC9A59E925319FF9FACF8A7AD633485F885FA563CBD7E9D9D8C7DB04B6149850012BC9F699ED062362U1SEN

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города – управляющего делами Шабалина

И.О.

Глава города Слободского                      И.В. Желвакова

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от    09.12.2024   №  2729

ПЛАН

проверок соблюдения подведомственными организациями трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год

№

п/п

Наименование

органа

ведомственного

контроля

Ф.И.О. и должности

должностных лиц

органа

ведомственного

контроля,

уполномоченных

руководителем

органа

ведомственного

контроля на

проведение

проверки

Наименование, место

нахождения и (или)

место фактического

осуществления

деятельности

подведомственной

организации, в

отношении которой

проводится проверка

Предмет проверки

и основания ее

проведения

Проверяемый

период

деятельности

подведомстве

нной

оранизации

Дата начала

проверки и

срок ее

проведения

Вид (плановая,

внеплановая)

и форма

(документарная,

выезданя)

проведения

проверки

Перечень

документов,

которые должны

быть представлены

подведомственной

организацией при

проведении

документарной

проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Администрация

города

Слободского,

Финансовое

управление

администрации

города

Слободского

Плотникова Н.А.,

консультант по

кадровой работе

правового отдела

администрации

города

Слободского;

Отмахова Т.М.,

консультант-

ревизор сектора

Муниципальное

казенное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад

«Колобок»

613150 Кировская

область,

Соблюдение

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

(заключение

2024 год 20.01.2024,

20 р.д.

Плановая,

документарная

Учредительные

документы,

коллективный

договор, правила

внутреннего

трудового

распорядка,

штатное

расписание,

трудовые

доходов

Финансового

управления

администрации

города

Слободского

г.Слободской,

ул.П.Стучки, д.49

трудовых

договоров,

соблюдение

трудового

распорядка и

дисциплины

труда, рабочее

время и время

отдыха, оплата и

нормирование

труда)

договоры,

приказы,

документы по

начислению

заработной платы

и т.д.

2. Администрация

города

Слободского,

Финасовое

управление

администрации

города

Слободского

Плотникова Н.А.,

консультант по

кадровой работе

правового отдела

администрации

города

Слободского;

Отмахова Т.М.,

консультант-

ревизор сектора

доходов

Финансового

управления

администрации

города

Слободского

Муниципальное

казенное учреждение

«Спасательная

станция города

Слободского»,

613150, Кировская

область,

г.Слободской,

ул.Подгорная, д.47

Соблюдение

трудового

законодательства

и иных

нормативных

правовых актов,

содержащих

нормы трудового

права

(заключение

трудовых

договоров,

соблюдение

трудового

распорядка и

дисциплины

труда, рабочее

время и время

отдыха, оплата и

нормирование

труда)

2023 -2024

год

10.03.2024,

20 р.д.

Плановая,

документарная

Учредительные

документы,

коллективный

договор, правила

внутреннего

трудового

распорядка,

штатное

расписание,

трудовые

договоры,

приказы,

документы по

начислению

заработной платы

и т.д.

___________________